

**PRIKLJUČAK NA MREŽU JAVNE VODOOPSKRBE**

<b>R. br.</b>	<b>Opis</b>	<b>Jed. mjere</b>	<b>iznos kn</b>	<b>PDV 25%</b>	<b>cijena s PDV-om kn</b>
1.	Priključak na vodovodnu mrežu u naseljima Bresnica, Sulkovci i Bzenica	kom	2.111,64	527,91	2.639,55
2.	Priključci na vodovodnu mrežu u naseljima:Frkljevci, Kadanovci, Bilice i Brodski Drenovac	kom	2.920,98	730,25	3.651,23
3.	Vodovodni priključak br. V. 01. 012-1 manji ili jednak 100 mm	kom	2.334,13	583,53	2.917,66
4.	Vodovodni priključak br. V. 01. 022-2 veći od 100 mm	kom	2.670,21	667,55	3.337,76
5.	Vodovodni priključak br. V. 01. 042-1 manji ili jednak 100 mm	kom	2.914,24	728,56	3.642,80
6.	Vodovodni priključak br. V. 01. 042-2 veći od 100 mm	kom	3.532,87	883,22	4.416,09
7.	Vodovodni priključak br. V. 01. 022-1 manji ili jednak 100 mm	kom	2.670,21	667,55	3.337,76
8.	Vodovodni priključak br. V. 01. 032-1 manji ili jednak 100 mm	kom	2.365,39	591,35	2.956,74
9.	Vodovodni priključak INDUSTRIJSKI V. 02. 003	kom	11.682,63	2.920,66	14.603,29

**PRIKLJUČAK NA MREŽU JAVNE ODVODNJE**

R. br.	Opis	Jed. mjere	iznos kn	PDV 25%	cijena s PDV-om kn
21. K-1	Pregled, mjerenje, izrada skice i uvođenje u evidenciju	kom	236,00	59,00	295,00
22. K-2	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj u betonsku cijev - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	461,00	115,25	576,25
23. K-3	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj u kontrolno kanalizacijsko okno - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	567,00	141,75	708,75
24. K-4	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 200mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	619,00	154,75	773,75
25. K-5	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 250mm sa ugradnjom URG račve DN 250/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	640,00	160,00	800,00
26. K-6	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 315mm sa ugradnjom URG račve DN 315/160mm i redukcijom 160/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	713,00	178,25	891,25
27. K-7	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 200mm sa ugradnjom UNO sedla DN 200/160mm i redukcijom 160/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	704,00	176,00	880,00
28. K-8	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 250mm sa ugradnjom UKC sedla DN 250/160mm i redukcijom 160/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	745,00	186,25	931,25
29. K-9	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 315mm sa ugradnjom UNO sedla DN 315/160mm i redukcijom 160/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	786,00	196,50	982,50
30. K-10	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od korugiranih cijevi promjera do 400mm sa gumenom brtvom DN 160 i redukcijom 160/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	798,00	199,50	997,50
31. K-11	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj u kontrolno kanalizacijsko okno od plastičnih materijala gumenom brtvom DN 160 mm i redukcijom 160/125 mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	853,94	213,49	1.067,43